
1 

 

 

Uchwała nr 11/16 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  
z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 110 ust. 2 lit. a  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE  
z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt 10 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 

z późn. zm.), art. 56 ust.1 oraz art. 114 ust. 1, uwzględniając zapisy Wytycznych Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 22 września 2015 r. w zakresie ewaluacji polityki spójności na 
lata 2014-2020, wydanych na podst. art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.) oraz zapisy 
pkt. 3 lit. c) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 550/15 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Komitet Monitorujący 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Monitorujący RPO WM na lata 2014-2020 zatwierdza Plan ewaluacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata  
2014-2020 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Uzasadnienie 

 
Instytucja Zarządzająca RPO WM zgodnie z art. 56 ust. 1 oraz art. 114 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 roku sporządza plan ewaluacji. 

Zasadniczym celem Planu ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 jest określenie sposobu organizacji 

procesu ewaluacji RPO WM oraz dokonanie opisu poszczególnych badań 

ewaluacyjnych, przewidzianych do realizacji w latach 2015-2024.  

Zgodnie z wytycznymi w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata  

2014-2020, Ministra Infrastruktury i Rozwoju, Plan ewaluacji RPO WM został 

przekazany Krajowej Jednostce Ewaluacji, która w dniu 30 grudnia 2015 roku 

przekazała pozytywną opinię i zaakceptowała Plan ewaluacji RPO WM, który 

następnie zostanie przedłożony Komitetowi Monitorującemu w celu zaakceptowania 

jego treści.  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest realizacja zobowiązań Instytucji 

Zarządzającej RPO WM w zakresie prowadzenia ewaluacji programu, wynikających 

z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) oraz przedmiotowych 

wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju.  

 


